
   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 26.02.2025 № 80/12-26-НПА 
 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области 

от 14.12.2022 № 468/55-129-НПА  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 01.11.2024 № 196/2024-ОЗ  

«О внесении изменения в Закон Московской области «О Генеральном плане 

развития Московской области», постановлением Правительства  Московской 

области от 17.08.2015 № 713/30 «Об утверждении нормативов 

градостроительного проектирования Московской области», учитывая 

постановление Администрации городского округа  Щёлково  от  09.01.2025                   

№ 36 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования 

городского округа Щёлково Московской области», руководствуясь Уставом 

городского округа Щёлково Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области от 14.12.2022 № 468/55-129-НПА  

«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

городского округа Щёлково Московской области».  



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»  

и размещению на официальном сайте Администрации городского округа 

Щёлково. 

 

 
 

Глава 

городского округа Щёлково                                                                А.А. Булгаков 

      

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково             М.Н. Тарасова 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 


